[image: image1.png]

ГЛАВА
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от
 02.11.2018

№ 04

с. Карачун
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 05.10.2003              № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 31, 38 Федерального закона от 29.12.2004 № 190- ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, Генеральным планом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Карачунского сельского поселения  Рамонского муниципального района Воронежской области от 01.08.2018 № 79 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, глава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области на 16 января 2019 года.

Местом проведения публичных слушаний определить: в с. Карачун в 09-00 часов в помещении администрации по адресу: ул. Солнечная, 74,                   с. Карачун; в с. Пекшево в 10-00 часов около здания киоска по адресу:                   ул. Центральная, 28-а, с. Пекшево; в с. Глушицы в 10-30 часов в помещении Глушицкого сельского клуба по адресу: ул. Центральная, 10, с. Глушицы; в                  д. Писаревка в 11-30 часов около дома № 2 по ул. Центральная, д. Писаревка; в д. Ситная в 12-00 часов около дома № 2 по ул. Центральная, д. Ситная; в              с. Сенное в 13-00 часов около здания конторы по адресу: ул. Механизаторов, 6, с. Сенное.

2. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Карачунского сельского поселения –                        ул. Солнечная, 74, с. Карачун, Рамонского района, Воронежской области,  телефон – 8 (47340) 4-15-19, приемные дни – понедельник, вторник, четверг с 9.00 до 12.00.
Регистрация жителей Карачунского сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

Замечания и предложения по обсуждению проекта в правила землепользования и застройки Карачунского сельского поселения от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний.

3. С проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области можно ознакомиться:

- на стендах в зданиях:
- администрации Карачунского сельского поселения по адресу:                    ул. Солнечная, д. 74, с. Карачун;

- Карачунского клуба по адресу: ул. Центральная, 17, с. Карачун;

- Глушицкого клуба по адресу: ул. Центральная, 10, с. Глушицы;

- магазина села Сенное по адресу: ул. Нагорная, 18, Сенное;
 - на официальном сайте администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области  (http://karachunskoe.ru).
4. Настоящее постановление опубликовать в районной общественно-политической газете «Голос Рамони».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
                  Глава
сельского поселения                                                                   В. А. Щербаков